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INGREDIENTS POUR 10 PORTIONS

PREPARATION

10

500 g
400 g
400 g
2009
1.2 Liter
20 mi

200 g
80g¢g

Saiblingsfilets a 160 g

Sel

Poivre

Huile d’olive, zum Anbraten

Pommes de terre, pelée

, pelée

Oignon(s), finement hachées
Bouillon de Iégumes

Huile d’olive

Sel

Poivre

Noix de muscade, rapée
Cumin, moulues

Feuille de laurier

Radieschen, in Spalten geschnitten
Fines herbes, finement hachées
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